令和２年５月吉日

関 係 者 各 位

平常日課開始のお知らせ

拝啓 薫風の候、各位におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本学院の教育活動に対しましてご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、本学院では新型コロナウイルス感染拡大防止対策としまして、４月９日～

５月１０日を休校、さらに５月１１日～１５日を短縮授業で実施してまいりました

が、現在のところ大きな支障が無いと判断しております。

 つきましては、現在行っております下記記載の感染防止対策を継続しつつ、５月

１８日（月）より、平常日課に戻すことを決定いたしました。

 なお、本校在学生は、静岡県医師会が運営関与している専門学校生を意識し、

各々が感染防止の意識を高めて学校生活を送っております。

敬 具

記

⚫ 登校前に自宅で検温をし、３７.５℃以上の場合は自宅待機をする

⚫ 公共交通機関を利用する場合は、なるべく人混みを避けるとともに、あ

友達同士でも会話は最小限に抑える

⚫ 登校時に検温（非接触型体温計）し、３７.５℃以上有る場合は下校させる

⚫ 施設内は換気を保ち、定期的に消毒液（弱酸性次亜塩素酸ナトリウム液）を噴霧させる

⚫ 各教室には消毒液を設置してあるので、各自必要なときに消毒すると共に、

学校外でも手洗い・消毒に心掛ける

⚫ ３密環境や深夜におよぶアルバイトは避ける

⚫ 体調を整える（免疫力を上げる）ために、きちんとした食事と睡眠をとる

⚫ 人と接触する場所では、必ずマスクを着用する

以 上